

Bushido Holding ApS

Islands Brygge 92 5. 2, 2300 København S

CVR-nr. 38 72 81 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Uffe Erup Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bushido Holding ApS Islands Brygge 92 5. 2 2300 København S
	CVR-nr.: 38 72 81 21
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Erup Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Samurai PR ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskabet Samurai PR ApS og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-11.825	-11.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.296	-33.333
Andre finansielle indtægter	3.058	2.653
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.178	-6.631
Resultat før skat	201.351	-48.511
2 Skat af årets resultat	4.114	2.926
Årets resultat	205.465	-45.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	70.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.585
Disponeret i alt	205.465	-45.585

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	455.166	233.870
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.400	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.566</u>	<u>233.870</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>459.566</u>	<u>233.870</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.926
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.272	0
	Tilgodehavender i alt	<u>74.272</u>	<u>12.926</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.897	14.999
	Værdipapirer i alt	<u>17.897</u>	<u>14.999</u>
	Likvide beholdninger	54.659	78.706
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.828</u>	<u>106.631</u>
	Aktiver i alt	<u>606.394</u>	<u>340.501</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	158.161	87.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>343.161</u>	<u>137.695</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.672	58.834
Selskabsskat	52.136	0
Anden gæld	154.925	138.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.233</u>	<u>202.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.233</u>	<u>202.806</u>
Passiver i alt	<u>606.394</u>	<u>340.501</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	87.696	0	137.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.465	135.000	205.465
	50.000	158.161	135.000	343.161

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.046	0	
Andre finansielle omkostninger	8.132	6.631	
	11.178	6.631	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.136	-2.926	
Regulering af tidligere års skat	22	0	
	-4.114	-2.926	
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	736.556	736.556	
Kostpris 31. december 2024	736.556	736.556	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-502.686	-469.353	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.296	-33.333	
Nedskrivninger 31. december 2024	-281.390	-502.686	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	455.166	233.870	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Samurai PR ApS, København	100 %	455.166	221.297

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.400	0
Kostpris 31. december 2024	4.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.400	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	17.897
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.898

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
